
 

 

 
Załącznik nr  4 do protokołu  nr XI /2019 

                                                                                                    z sesji Rady Gminy Kruklanki 

 z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR  XI/100/2019 

RADY GMINY KRUKLANKI 

z dnia 30 grudnia 2019 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie prawa służebności przesyłu  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ) i art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 

gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.) oraz art. 3051 ustawy z 

dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1145 z zm.) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na ustanowienie odpłatnej i na czas nieokreślony służebności przesyłu, na 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kruklanki, położonej w obrębie Sołtmany, 

oznaczonej nr geod. 9 dla której Sąd Rejonowy w Giżycku prowadzi księgi wieczyste  KW 

OL1G/00037852/0 na rzecz  PGE Dystrybucja S.A. Oddział Białystok, Departament 

Eksploatacji i Rozwoju. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

          Jerzy Piniaha 

 

 

 

 

 

 

 

 


